
UCHWAŁA NR LVI/722/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000) i art. 8 ust. 2, w związku z art. 36 ust. 3, art. 38 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. 
poz. 60, 1930) oraz § 3 pkt 1, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Pabianic pana Grzegorza Mackiewicza miesięczne 
wynagrodzenie wkwocie 10.620,00złotych (słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia 
00/100złotych).

2. W skład wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 wchodzi:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800,00 złotych;
2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.100,00 złotych;
3) dodatek specjalny w kwocie 2.760,00 złotych, stanowiącej 40% łącznie wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego;
4) dodatek za wieloletnią pracę, obliczony na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego, stanowiący kwotę 960,00 złotych.
3. Zmiana dotychczasowych warunków płacy następuje na zasadach określonych w art. 42 § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/153/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 lipca 2015 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B12353FF-7F7C-4CB4-9F92-9D3EDA054D59. Podpisany Strona 1




